ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỐ NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND Hố Nai, ngày 28  tháng  01  năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ bầu cử số 06 thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc
hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỐ NAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16
tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân
dân ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Thông tư số 21/2025/TT-BNV ngày 12 tháng 10 năm 2025 hướng
dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Nghị Quyết số 01/NQ-UBBC ngày 23/12/2025 của Ủy ban bầu cử
phường Hố Nai về ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số
lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân
phường Hố Nai nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 23/01/2026 của UBND phường
Hố Nai về thành lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu
Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 trên địa bàn phường Hố Nai;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân phường và Ban
thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Hố Nai;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Xã hội tại Tờ trình số 96 /TTr -
VHXH ngày 28 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử số 06 thuộc đơn vị bầu cử số 03 (khu vực bỏ

phiếu số 06, địa điểm nhà Văn hóa khu khố 5) gồm các ông (bà) có tên theo
danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử thực hiện theo quy định tại
Khoản 2, Điều 25 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân
ngày 25/6/2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu
Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025.

.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND phường, Trưởng phòng Văn hóa - Xã
hội, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (CQTT.UBBC tỉnh)
- TT. Đảng ủy-HĐND-UBND-UB.MTTQ phường;
- UBBC phường;
- Ban bầu cử - đơn vị bầu cử số 03;
- Lưu: VT, BC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Cao Duy Thái

DANH SÁCH
TỔ BẦU CỬ SỐ 06 (NHÀ VĂN HÓA KHU PHỐ 5)

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày   /   / 2026 của Chủ tịch
UBND phường Hố Nai)

Stt Họ và Tên Năm
sinh

Nam
/nữ

Chức
danh Tổ
bầu cử

Chức danh
hiện tại

Cơ quan công
tác Số điện

thoại

01 Nguyễn Văn Lý 1958 Nam
Tổ

trưởng
Trưởng khu

phố
Khu phố 5 0773605721

02 Nguyễn Ngọc Đường 1958 Nam Tổ phó
Trưởng ban

công tác
mặt trận

Khu phố 5 0913795247

03 Vũ Thị Ngọc Liễu 1959 Nữ Thư ký
Chi hội

trưởng Phụ
nữ

Khu phố 5 0898299982

04 Nguyễn Phi Long 1975 Nam Ủy viên
Phó Trưởng

khu phố
Khu phố 5 0374986985

05
Nguyễn Ngọc Tường
Vy

1985 Nữ Ủy viên Đảng viên Khu phố 5 0916613166

06 Nguyễn Thị Mỹ Linh 1983 Nữ Ủy viên
Đại diện cử

tri
Khu phố 5 0933474446

07 Nguyễn Thị Mai Trâm 1990 Nữ Ủy viên
Đại diện cử

tri
Khu phố 5 0906353979

08
Đỗ Nguyễn Phương
Quỳnh

2003 Nữ Ủy viên
Đại diện cử

tri
Khu phố 5 0901682903

09 Đỗ Nguyễn Đan Anh 2002 Nữ Ủy viên
Đại diện cử

tri
Khu phố 5 0926053818

10 Lai Trần Ngọc Úc 2005 Nam Ủy viên Công nhân Khu phố 5 0342586195

11
Nguyễn Hoàng Mai
Phương

2003 Nữ Ủy viên Công nhân Khu phố 5 0925704794

12
Nguyễn Hoàng Anh
Tuấn

2000 Nam Ủy viên Công nhân Khu phố 5 0879346972

13
Nguyễn Hoàng Anh
Khoa

2008 Nam Ủy viên Học sinh Khu phố 5 0981126530

14 Nguyễn Quốc Duy 2006 Nam Ủy viên
Bí thư chi

đoàn
Khu phố 5 0907308014

15 Phạm Thanh Sơn 1994 Nam Ủy viên Cán bộ
Công an
phường

0349678699

16 Đinh Tuấn Kiệt 2005 Nam Ủy viên
Dân quân

thường trực
Ban CHQS

phường

17 Lưu Minh Đức 1998 Nam Ủy viên
Bí thư chi

đoàn
Trường Tiểu
học Đức Trí

0964858372

18 Chu Phạm Mạnh Đình 1997 Nam Ủy viên Giáo viên
Trường THCS
Lê Đình Chinh

0356910345

19 Lù Huỳnh Đức 1999 Nam Ủy viên Giáo viên
Trường THCS
Nguyễn Công

trứ
0389980247

20 Vũ Thị Ngọc Huyền 2001 Nữ Ủy viên
Ủy viên

BCH Đoàn
trường

Trường Tiểu
học Đức Trí

0342350511

21 Triệu Lê Mỹ Linh 1996 Nữ Ủy viên Giáo viên
Trường Tiểu
học Đức Trí

0949511484

		2026-01-29T16:14:03+0700

		2026-01-30T07:29:04+0700

		2026-01-30T08:06:25+0700

		2026-01-30T09:00:29+0700

		2026-01-30T09:00:29+0700